Autor listu oddaje pochwałę kapeli złożonej z młodzieży włościańskiej pod przewodnictwem organisty z Rabki p. Jana Tyrały.

Postanowienie urzędowe względem felezerów i akuszerek w Polsce kongresowej.

Dla uproszczenia formalności wynikających z przepisanego postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z d. 9 (21) czerwca 1817 r. porządku przy wydawaniu pozwoleń felezerom i akuszerkom na wykonywanie właściwój im praktyki; tudzież dla oznaczenia odpowiedniego postępowania przy pozbawianiu osób pomienionych prawa do wykonywania służącój im praktyki, w razach dopuszczenia się przez nich nadużyć lub popełnienia

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku Praw ma być zamieszczone, Komissyom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Duchownych i Sprawiedliwości, w czym do której należy, poleca się.

Działo się w Warszawie dnia 9 (21) lipca 1865 r.

Namiestnik, Jeneral-Adjutant, (podpisano) Hr. Berg.
Dyrektor Główny Prezydujący w Komissyji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych (podpisano) Ku. Czerkaski.
p. o. Sekretarza Stanu, (podp.) A. Zaborowski.
(Dzienn. Warsz.)

Urzędowe odznaczenie towarzystwa chirurgicznego Paryzkiego.